1

第 228 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 25 年 7 月 24 日（水） 9 時 00 分～9 時 55 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者    構成員７名：
学長，生田理事，仙石理事，鈴木理事，澤田理事，山田理事，
絹川理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者９名：

濱口副学長，紙谷副学長，國谷副学長，石川研究支援部長，渡邊

財務部長，泉井学務部長，上原学術情報部長，田中施設管理部長，

宮田医歯学総合病院事務部長

４ 議事概要の確認

 第 226 回（臨時 25.7.8）及び第 227 回（25.7.10）の役員会議事概要が確認さ

れた。

５ 議 事

（１）「da Vinci サージカルシステム」の導入について

医歯学総合病院における「da Vinci サージカルシステム」の導入について

審議が行われ，承認された。

６ 報告事項

（１）ミッションの再定義について

大学改革プロジェクト室副室長から，国立大学のミッションの再定義に関

する説明会（25.7.19）について報告があった。

（２）平成 25 年度文部科学省各種事業の申請等の状況について

平成 25 年度文部科学省各種事業の申請等の状況について，各事業の担当役

員から報告があった。

（３）医歯学総合病院診療実績報告について

鈴木理事から，医歯学総合病院における診療実績（平成 25 年 6 月分）につ

いて報告があった。